

JW Byg & Anlæg ApS

Dybendalsvænget 1, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 10 14 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JW Byg & Anlæg ApS Dybendalsvænget 1, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 10 14 54
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Wilcken
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at udføre forberedende byggepladsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.014.525	1.228.717
1 Personaleomkostninger	-1.555.754	-1.178.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.390	-14.100
Driftsresultat	354.381	35.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.411	-967
Resultat før skat	350.970	34.766
3 Skat af årets resultat	-48.350	-7.423
Årets resultat	302.620	27.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.620	27.343
Disponeret i alt	302.620	27.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	920.588	71.400
Materielle anlægsaktiver i alt	920.588	71.400
Anlægsaktiver i alt	920.588	71.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888.985	436.509
Andre tilgodehavender	40.277	860
Tilgodehavender i alt	929.262	437.369
Likvide beholdninger	361.918	45.777
Omsætningsaktiver i alt	1.291.180	483.146
Aktiver i alt	2.211.768	554.546

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	329.963	27.343
Egenkapital i alt	379.963	77.343
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	566.438	68.671
Anden gæld	130.073	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	696.511	168.671
Kortfristet del af langfristet gæld	126.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.485	10.000
Selskabsskat	48.026	6.886
Anden gæld	815.107	291.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.294	308.532
Gældsforpligtelser i alt	1.831.805	477.203
Passiver i alt	2.211.768	554.546

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.343	27.343
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	27.343	77.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.620	302.620
	50.000	329.963	379.963

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.464.613	1.096.558
Pensioner	78.785	73.562
Andre omkostninger til social sikring	12.356	8.764
	1.555.754	1.178.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.411	967
	3.411	967
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.026	6.886
Beregnet tillæg	324	537
	48.350	7.423
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	85.500	0
Tilgang i årets løb	953.578	85.500
Kostpris 31. december 2020	1.039.078	85.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.100	0
Årets afskrivninger	-104.390	-14.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-118.490	-14.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	920.588	71.400
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	812.006	71.400
